N. 1. Trallianus amuletum antipoda-
gicum ex radice facit: colligit eandem
(existente in $\Sigma\Sigma$ & χ ante \odot lis oc-
casum, radicem non attingendo, ſed offe-
cujuscunq; animantis mortui effodiendio,
peculiariaque insuper adjurationis

verba superaddit, que cum superstitione nūium, diureticum ac vulnerarium. Videantur adscribere supersedeo. Videatur Trallian. l. 11. in fine.

N. 2. Antidota Hyoscyami sunt: lac sanguinis coagulato resolvendo, in calcinatum caprinum ▽ mulsa, semen cucurbitae lo renum atterendo, in Lumbricis fugarum sem. Urtice, Sinapi, Raphanis, Cappa, alium cum vino assumpta.

PRÆPAR.

1. ▽. Ex foliis floribus ac semine immaturo destill.

2. ○ expressum. Ex semine albo recente, secco, calida ▽ a asperso, insolato tritoque.

N. Alii macerant Hyoscyamum cum semine suo immaturo in Omphacino: Hinc exprimunt & coquunt.

3. Extractum seu succus Hyoscyami. Ex radice mense septembri vel Martio cum germinibus tenellis exprimitur succus, depuratur ac digeritur, ut rubicundo colore tingatur.

N. Ingreditur laudanum opiatum Quercet.

CLXX. Hypericum.

Ὑπερικόν, Hypericum, Brunfels. Marth. Fuchs. Lon. Dod. Lob. Cast. Cam. Tab. Ger. Herba perforata & Hypericum, Trag. Ascyon. Cord. in D. Androsemum minus, Gesn. Hyp. vulgare, C. B. i. aliis fuga Daemonum, Jo. Hannsfraut.

Crescit passim in dumetis aliisque locis incultis: Floret Julio.

OFFICIN. NAT.

Folia ac Flores.

Vires, Calf. & sicc. est partium te-

dis, consolidandis (intus & extus) & dis (scil. si tempore exaltationis collecta fuerit, alias bac facultate destitutur.)

Extrins. in contusionibus (principue nervorum) in tremore, in parte allevianda (sit suffitius.)

N. Paracelsus refert inter herbas veneficia ac spectra arcemtes, colligere que jubet sub influentia ♂, ♀, ac ♀ris (nullo modo sub ☽) tempore aurora, atque varium eius usum docet, loco amuleti adhibet, pileo includit, nocte pulvinari supponit, sepius naribus admovet, sternit per domum, de parietibus suspendit, &c.

PRÆPAR.

1. ▽ stillat. Ex foliis ac floribus in fine Junii collectis.

2. Oleum. Ex infusione floribus in oleo communi.

N. Alii summitates cum flor. ad matritatem feminis ferè accedentes mace- rant cum vino, exprimunt atque cum Therebinthina & oleo coquunt. Vid. Disp. August.

3. ○. Ex planta, integra incinerata.

4. Tinctura. Hanc habent Tengzel. in Exeg. Sala de Essentiis. V. 1. 2. N. Dos. gr. vij. ad 3 fl.

CLXXI. Hyssopus.

Ὑσπωπός, Hyssopus, Isop.

EG.

C L A S S I S I.

83

*Hortensis. Hac officinarum.
Sylvestris.*